FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

JORNADA LIGA ENERO Y CONTROL FEDERATIVO
Piscina: STA. EULALIA 25M 6 Calles

PRUEBA N°1.-200 Estilos X
1 48231611 AROHA FLORIT GUNCKEL 04

2 48199743 SOFIA GARCIA IZQUIERDO 03
3 47433213 MARIA RIERA RAMON

PRUEBA N°2.-100 Libres X
1 47433057 EVA PARRA OLIVA

2 48231031 NOAH MERTENS SOLANS

3 48232459 RAUL SERRA TUR

4 47431861 PAULA ROIG SANJUAN

5 47406545 TONI SERRA TORRES
6 47407806 ANA TUR PLANELLS

PRUEBA N°4.-100 Espalda X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

47259332
47432329
47407426
47408731
47406975
48198398
47407948
48230956
47408430
47408687
47432712
48232036
47258417
00279065

03

04
03
01
04
02
02

RUBEN GARCIA HIDALGO 98
FRANCISCO CARDONA 02
ABEL LOPEZ GARCIA 99
CLAUDIA MANUEL SORIANOO3
PAULA TARANCO 03
JOAN GALINDO ESCANDELLO1
MONICA OROZCO RIERA 98
CARLA IZQUIERDO TUR 04
AINA LING MARI TUR 02
MARIA FERRER COSTA 02
MARIA MORETA SANTOS 03
PAULA CIVICO YESTE 03
JAUME GONZALEZ TORRES 00

ADAM ZAHI

PRUEBA N°.-50 Mariposa X

1 00508861 LUIS ALVARO CONEAC

2 48231558 DANIEL RIBAS DE LA
3 47433422 ENOLA ROSELLO

4 48232628 1ZAN RIERA HIDALGO
5 00279065 ADAM ZAHI

03

01
02
02
03
03

13/01/2018 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final 50 m
NAIBIZA 02:40.40 00:35.02
NAIBIZA 02:48.90 00:37.18
EULARIO 02:49.76 00:38.58
T.final 50 m
NAIBIZA  01:02.17 00:29.40
EULARIO 01:03.78  00:30.10
EULARIO 01:04.43 00:30.13
NAIBIZA  01:12.04 00:34.15
EULARIO 01:13.88 00:37.04
EULARIO 01:13.99 00:35.05
T.final 50 m
EULARIO 01:00.25 00:29.19
EULARIO 01:02.15 00:29.89
EULARIO 01:03.99 00:30.65
CVOLTOR 01:08.64 00:32.46
NAIBIZA 01:10.05 00:33.12
PORTUS  01:10.46 00:33.83
EULARIO  01:10.68 00:33.71
EULARIO 01:17.83 00:38.24
EULARIO 01:19.41 00:38.65
PORTUS  01:22.98 00:40.18
PORTUS 01:23.18 00:40.34
PORTUS 01:31.47 00:43.84
PORTUS 02:25.73 01:06.85

NAIBIZA Desc

T.final
NAIBIZA 00:34.11
NAIBIZA 00:34.40
NAIBIZA

NAIBIZA 00:36.43

00:36.26

NAIBIZA  00:41.05
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

PRUEBA N°7.-200 Braza X

FEDERACION BALEAR DE NATACION
JORNADA LIGA ENERO Y CONTROL FEDERATIVO

Piscina: STA. EULALIA 25M 6 Calles

1 47433490 ALVARO BENITEZ 04
2 47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04
3 47409850 MARC TORRES VEGA 04
4 47430056 DOROTEO SESMERO RIERA04
5 48199417 IVAN VILLARINO 05
6 48199799 ELENA GONZALEZ GUASCH 05
7 47432716 AMAYA TORRES SERRA 06
8 47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 04
9 47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 05
10 48233533 ANDRES ROMERO PRIETO 04
11 47431743 MARIA JUAN MARI 05
12 49410260 CLAUDIA BASILIO 05
13 48198922 MARIA RIERA PRATS 06
14 48199273 VIOLETA CUBERO SOLER 06
15 47433423 YARA ROSELLO RODRIGUED6
16 48231738 NURIA ROS MOLINA 06
17 48199919 DANIELA HORMIGO 06
18 49410317 NEUS SASTRE CASTELLO 06
19 47408121 CELIA ZURITA PRECIADO 05
20 48230864 LAURA FERRER MORENTE 06
21 48231747 PAULA RIERA ROSSELLO 06

47433053

SAMUEL MARTINEZ OROZC@5

PRUEBA N°8.-200 Libres X
1 48233940

© 00 N o o b~ WwDN

48199742
48232550
48199434
48233287
49410044
47409993
47409455
75918472

MARC CARDONA MARTIN 06
MARCOS GARCIA 06
UNAI CLAVERO HUERTAS 06
JOSE MARIA AZNAREZ TUR 06
ADRIANA ESTEBAN 07
PATRICIA QUIROS TUR 07
PELAYO QUIROS BARRIO 06
JAVIER ARIAS MEDINA 06
MARTINA JIMENEZ MAMERQQO7

13/01/2018 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final 50 m 100 m
EULARIO 02:45.25 00:36.71  01:18.46
NAIBIZA 02:50.85 00:38.79  01:22.38
NAIBIZA 02:53.31 00:36.70  01:20.21
EULARIO 02:59.04  00:41.06 01:26.36
EULARIO 02:59.15 00:39.30  01:25.06
EULARIO 03:01.78 00:39.71  01:26.27
EULARIO 03:08.57 00:41.84  01:29.43
NAIBIZA 03:09.18 00:40.28  01:29.41
EULARIO 03:15.72 00:43.32  01:33.40
NAIBIZA 03:23.84 00:44.85 01:36.90
NAIBIZA 03:24.08 00:44.64 01:36.28
EULARIO 03:25.30 00:46.15 01:38.12
NAIBIZA  03:28.57 00:47.09  01:39.89
PORTUS  03:29.83 00:47.02  01:39.82
NAIBIZA 03:43.03 00:49.56  01:46.51
NAIBIZA  03:43.47 00:49.19  01:46.70
NAIBIZA 03:47.40 00:49.92  01:47.43
EULARIO  03:49.50 00:51.84  01:51.35
PORTUS 03:51.78 00:51.67 01:51.85
PORTUS 03:56.37  00:52.18  01:52.65
NAIBIZA  04:25.15 00:58.34  02:06.18
EULARIO Baja
T.final 50 m 100 m
NAIBIZA 02:43.72 00:36.58  01:18.92
NAIBIZA 02:50.72 00:38.01  01:20.96
NAIBIZA 02:54.32 00:41.05  01:26.93
NAIBIZA  02:55.14 00:41.24  01:26.46
NAIBIZA  02:55.91 00:37.60  01:23.28
NAIBIZA 02:57.52 00:39.87  01:26.55
EULARIO 03:00.61 00:40.67  01:27.06
NAIBIZA 03:05.68 00:40.29  01:29.06
NAIBIZA 03:10.47 00:42.24  01:31.76
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

JORNADA LIGA ENERO Y CONTROL FEDERATIVO

Piscina: STA. EULALIA 25M 6 Calles

PRUEBA N°8.-200 Libres X
10 47431740 ALESSIO MALINE PRESA 06

11 48231123 PAULA PEREZ MULAS 07

12 48232179 AITANA ALCANTARA 07

PRUEBA N°9.-100 Libres X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

PRUEBA N°10.-400 Libres X MASTER

43467664
47431915
47433258
48199418
48199267
47432134
49410043
49411570
48230531
49410123
48199356
48198316
03315158
49414582

HUGO MORENO BONET 07
MATEO TORRES JIMENEZ 07
MARC VALLVE PALERM 07
VICTOR VILLARINO 07
ASIER OROZCO RIERA 07
LUCAS ANTICH AMOR 07
PAU QUIROS TUR 07
CLAUDIA TYSON MARTINEZ 08
JIMENA GARCIA DE DIOS 08
DANIELA FERNANDEZ 08
MARC CASTELLO TORRES 07
PAU ASENSIO PRATS 07
SIMINE ANNA TURRI 08
PILAR GARCIA RIBAS 08

1 41443940 JUAN SUNER TORRES 62

PRUEBA N°12.-100 Braza X
1 48199743 SOFIA GARCIA IZQUIERDO 03

47408673

HENAR PLATA ESCOLAN 00

PRUEBA N°13.-100 Estilos X

1
2
3
4
5
6
7

48198398
47406975
47430697
47433047
47432712
47408687
48232036

JOAN GALINDO ESCANDELLO1
PAULA TARANCO 03
VICENT ROIG ROIG 02
ALBA PARRA OLIVA 04
MARIA MORETA SANTOS 03
MARIA FERRER COSTA 02
PAULA CIVICO YESTE 03

13/01/2018 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final 50 m 100 m
NAIBIZA  03:11.82 00:41.46  01:31.56
EULARIO 03:14.31 00:41.95 01:31.76
EULARIO 03:18.33 00:43.68  01:34.07
T.final 50 m
NAIBIZA 01:14.83  00:35.18
NAIBIZA 01:16.67 00:36.74
NAIBIZA 01:17.57 00:36.93
EULARIO 01:19.40 00:37.31
EULARIO 01:20.68 00:38.17
NAIBIZA 01:28.61 00:38.68
NAIBIZA  01:29.25 00:41.36
PORTUS 01:29.85 00:42.96
EULARIO 01:30.70 00:42.99
NAIBIZA 01:32.03 00:42.43
EULARIO 01:36.30 00:45.71
PORTUS 01:46.97 00:48.83
EULARIO 01:50.93 00:51.46
PORTUS 02:01.49 00:56.32
T.final 50 m 100 m
EULARIO  05:52.91 00:38.21  01:20.64
T.final 50 m
NAIBIZA 01:31.51 00:43.25

EULARIO Desc

PORTUS
NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA
PORTUS
PORTUS
PORTUS

T.final
01:09.02

01:14.15
01:20.46
01:23.38

01:23.49

01:24.06
01:36.42

200 m
02:49.19
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

PRUEBA N°14.-50 Espalda X

PRUEBA N°15.-200 Libres X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

47406107
47430056
47433490
48199799
47409850
48199417
47432716
47409922
47409903
48233533
48198922
47431743
49410260
48199273

FEDERACION BALEAR DE NATACION fZ>T
JORNADA LIGA ENERO Y CONTROL FEDERATIVO PZ‘FZL;ZLT‘
Piscina: STA. EULALIA 25M 6 Calles
13/01/2018 Actan®0
RESULTADOS Pagina: 4
T.final
1 47431495 MIGUEL RIERA GARCIA 02 NAIBIZA 00:32.47
2 48230956 CARLA IZQUIERDO TUR 04 EULARIO 00:35.55
3 47408430 AINA LING MARI TUR 02 EULARIO 00:36.91
T. final 50 m 100 m
1 47433311 GLORIA TORRESHUESO 03 EULARIO 02:12.57 00:30.13  01:03.25
2 48232628 1ZAN RIERA HIDALGO 03 NAIBIZA 02:20.03 00:32.36  01:07.87
3 00508861 LUIS ALVARO CONEAC 01 NAIBIZA  02:26.96 00:32.48  01:08.91
4 48231558 DANIEL RIBAS DE LA 02 NAIBIZA 02:29.49 00:34.72  01:11.65
5 47431861 PAULA ROIG SANJUAN 04 NAIBIZA  02:36.68 00:36.00 01:14.59
PRUEBA N°16.-100 Mariposa X T.final 50 m
1 01391202 CATALINA FOURCADE 03 EULARIO 01:06.21 00:31.21
2 47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 03 NAIBIZA  01:13.28 00:34.10
3 47408731 CLAUDIA MANUEL SORIANOO3 CVOLTOR 01:16.12 00:34.68
4 47433047 ALBA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 01:21.40 00:37.02
5 47433057 EVA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 01:24.66 00:37.53
PRUEBA N°17.-100 Mariposa X T.final 50 m

ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04 NAIBIZA  01:03.04 00:29.28

DOROTEO SESMERO RIERA04 EULARIO  01:11.81  00:33.73

ALVARO BENITEZ 04 EULARIO 01:12.59 00:33.75

ELENA GONZALEZ GUASCHO05 EULARIO  01:15.06  00:34.30

MARC TORRES VEGA 04 NAIBIZA 01:15.17  00:34.20

IVAN VILLARINO 05 EULARIO 01:16.61 00:34.56

AMAYA TORRES SERRA 06 EULARIO  01:17.59  00:35.24

IRENE GARCIADEDIOS 05 EULARIO 01:17.96 00:34.87

DAVID MEDINA CARDENAS 04 NAIBIZA  01:22.64 00:37.07

ANDRES ROMERO PRIETO 04 NAIBIZA 01:27.74  00:39.61

MARIA RIERA PRATS 06 NAIBIZA 01:28.60 00:40.13

MARIA JUAN MARI 05 NAIBIZA 01:34.20 00:42.53

CLAUDIA BASILIO 05 EULARIO 01:34.69 00:42.64

VIOLETA CUBERO SOLER 06 PORTUS 01:38.24 00:45.53

YARA ROSELLO RODRIGUED6 NAIBIZA 01:39.10  00:43.59

15

47433423



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

JORNADA LIGA ENERO Y CONTROL FEDERATIVO
Piscina: STA. EULALIA 25M 6 Calles

PRUEBA N°17.-100 Mariposa X

16
17
18
19
20

47408121
47431112
48199919
48230864
49410317
54877137
47433053

CELIA ZURITA PRECIADO 05
HECTOR ROSELLO 05
DANIELA HORMIGO 06
LAURA FERRER MORENTE 06
NEUS SASTRE CASTELLO 06
RIHAB RAHMOUNI ZAIM 06
SAMUEL MARTINEZ OROZC@5

PRUEBA N°18.-100 Espalda X
1 48233940

© 00 N o o b~ WwDN

[
N R O

13

48231123
48199434
49410044
48232550
48233287
48199742
47409455
47409993
48232179
75918472
47431740
47433046

MARC CARDONA MARTIN 06
PAULA PEREZ MULAS 07
JOSE MARIA AZNAREZ TUR 06
PATRICIA QUIROS TUR 07
UNAI CLAVERO HUERTAS 06
ADRIANA ESTEBAN 07
MARCOS GARCIA 06
JAVIER ARIAS MEDINA 06
PELAYO QUIROS BARRIO 06
AITANA ALCANTARA 07
MARTINA JIMENEZ MAMERQQO7
ALESSIO MALINE PRESA 06
ALBA PRATS MARTINEZ 07

PRUEBA N°19.-50 Mariposa X
1 43467664

© 00 N O o~ WD

48199418
47431915
48230531
47433258
49410123
49410043
48199356
48198316
03315158

HUGO MORENO BONET 07
VICTOR VILLARINO 07
MATEO TORRES JIMENEZ 07
JIMENA GARCIA DE DIOS 08
MARC VALLVE PALERM 07
DANIELA FERNANDEZ 08
PAU QUIROS TUR 07
MARC CASTELLO TORRES 07
PAU ASENSIO PRATS 07
SIMINE ANNA TURRI 08

13/01/2018 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final 50 m
PORTUS 01:40.31 00:47.37
NAIBIZA 01:43.10 00:46.34
NAIBIZA 01:48.98 00:47.77
PORTUS 01:52.93  00:50.88
EULARIO 01:57.28 00:51.68
NAIBIZA N.p.
EULARIO Baja
T.final 50 m
NAIBIZA 01:28.69 00:43.68
EULARIO 01:30.41 00:43.51
NAIBIZA  01:30.42 00:43.99
NAIBIZA 01:31.89 00:45.03
NAIBIZA 01:33.59 00:46.88
NAIBIZA  01:34.26 00:45.16
NAIBIZA 01:34.96 00:45.08
NAIBIZA 01:35.19 00:46.06
EULARIO 01:40.38 00:48.83
EULARIO 01:42.48 00:51.10
NAIBIZA 01:45.38 00:52.12
NAIBIZA  01:49.24 00:52.69
PORTUS 01:54.89 00:54.19

T.final
NAIBIZA 00:41.49

EULARIO 00:43.59
NAIBIZA  00:44.44
EULARIO 00:48.15
NAIBIZA  00:51.40
NAIBIZA  00:53.68
NAIBIZA  00:54.98
EULARIO  00:55.71
PORTUS  00:56.87
EULARIO  Desc

Ay
&2
Posam valors
al'esport

Pagina: 5



FEDERACION BALEAR DE NATACION
JORNADA LIGA ENERO Y CONTROL FEDERATIVO

FEDERACIO Piscina: STA. EULALIA 25M 6 Calles
BALEAR DE
NATACIO 13/01/2018 Actan®O0
RESULTADOS
PRUEBA N°20.-50 Braza X T.final
1 47258417 JAUME GONZALEZ TORRES00 PORTUS 01:12.83
PRUEBA N°25.-400 Libres X T.final 50 m 100 m 200 m
1 47431495 MIGUEL RIERA GARCIA 02 NAIBIZA 04:44.45 00:30.96 01:06.18  02:19.11
2 47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 03 NAIBIZA 04:59.53 00:33.59  01:11.17  02:26.99
3 47430697 VICENT ROIG ROIG 02 NAIBIZA 05:09.93 00:35.28 01:13.16  02:31.96
4 47433422 ENOLA ROSELLO 02 NAIBIZA 05:18.55 00:34.72 01:13.98  02:34.62
PRUEBA N°26.-50 Libres X T.final
1 01391202 CATALINA FOURCADE 03 EULARIO 00:27.46
2 48231031 NOAH MERTENS SOLANS 03 EULARIO 00:27.98
3 48231611 AROHA FLORIT GUNCKEL 04 NAIBIZA 00:28.81
4 47433311 GLORIA TORRES HUESO 03 EULARIO 00:29.42
5 48232459 RAUL SERRA TUR 01 EULARIO 00:29.71
6 47433213 MARIA RIERA RAMON 03 EULARIO 00:30.82
7 47407806 ANA TUR PLANELLS 02 EULARIO 00:33.31
8 47406545 TONI SERRA TORRES 02 EULARIO 00:34.17
PRUEBA N°29.-4x100 Braza M T.final 50 m 100 m 200 m
1 00499 NAIBIZA BENJAMO6 03 NAIBIZA 07:12.13 00:47.32  01:39.66
48233940 MARC CARDONA MARTIN 2006 01:39.66
47409455 JAVIER ARIAS MEDINA 2006 03:30.55 (01:50.89)
48199434 JOSE MARIA AZNAREZ TUR 2006 05:20.47 (01:49.92)
48199742 MARCOS GARCIA 2006 07:12.13 (01:51.66)
PRUEBA N°31.-4x50 Braza M T.final 50 m 100 m
1 00499 NAIBIZA BENJAMO7 0 NAIBIZA 03:27.83 00:47.46  01:40.43
47433258 MARC VALLVE PALERM 2007 00:47.46
43467664 HUGO MORENO BONET 2007 01:40.43 (00:52.97)
47431915 MATEO TORRES JIMENEZ 2007 02:33.86 (00:53.43)
49410043 PAU QUIROS TUR 2007 03:27.83 (00:53.97)
PRUEBA N°32.-4x50 Braza F T.final 50 m 100 m
00895 EULARIO BENJAMOS 0 EULARIO Baja
PRUEBA N°33.-4x100 Espalda M T.final 50 m 100 m 200 m
1 00499 NAIBIZA ALEVIN 0 NAIBIZA 05:12.09 00:33.34  01:08.68
47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 2004 01:08.68
48233533 ANDRES ROMERO PRIETO 2004 02:36.57 (01:27.89)
47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 2004 03:56.66 (01:20.09)
47409850 MARC TORRES VEGA 2004 05:12.09 (01:15.43)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
JORNADA LIGA ENERO Y CONTROL FEDERATIVO

FEDERACIO Piscina: STA. EULALIA 25M 6 Calles
BALEAR DE
NATACIO 13/01/2018 Actan®0
RESULTADOS
PRUEBA N°33.-4x100 Espalda M T.final 50 m 100 m 200 m
00895 EULARIO ALEVIN 03 EULARIO Baja
PRUEBA N°34.-4x100 Espalda F T.final 50 m 100 m 200 m
1 00895 EULARIO ALEVIN 0 EULARIO 05:21.43 00:39.32  01:21.53
49410260 CLAUDIA BASILIO 2005 01:21.53
47432716 AMAYA TORRES SERRA 2006 02:41.60 (01:20.07)
47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 2005 04:03.18 (01:21.58)
48199799 ELENA GONZALEZ GUASCH 2005 05:21.43 (01:18.25)

00499  NAIBIZA ALEVIN 0 NAIBIZA Desc
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